Instrumento Fundo de Investimento Imobiliário, nos termos da Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022

Emissão 8ª EMISSÃO DE COTAS DO ALIANZA TRUST RENDA IMOBILIÁRIA FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RESPONSABILIDADE LIMITADA

Volume da Oferta R$ 528.000.000,00 (quinhentos e vinte e oito milhões de reais), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária 

Público Alvo Público em Geral

Regime de Colocação Melhores esforços

Gestora Alianza Gestão de Recursos Ltda

Administradora e Escriturador BTG Pactual Serviços Financeiros S.A. Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários

Coordenador Líder XP Investimentos Corretora de Câmbio, Títulos e Valores Mobiliários S.A.

Lote Adicional O Montante Inicial da Oferta poderá ser acrescido em até 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, em até R$ 660.000.000,00 (seiscentos e sessenta milhões de 
reais), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária

Preço de Emissão R$ 10,56 por Nova Cota

Preço de Subscrição R$ 10,65 por Nova Cota, já incluindo a Taxa de Distribuição Primária acima

Taxa de Distribuição Primária R$ 0,09 por Nova Cota